Flachsauggreifer (oval)
Flachsauggreifer SGON
Saugfläche (LxB) von 4 x 2 mm bis 90 x 30 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SGON 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•

•
•
 Bestellschlüssel Flachsauggreifer SGON
Der Sauggreifer SGON (Elastomerteil + Anschlussnippel) wird unmontiert geliefert. Die Lieferung besteht aus:
Sauger vom Typ SGO – Elastomerteil, verfügbar in verschiedenen Größen (LxB) und Materialien
Anschlussnippel vom Typ SA-NIP – verfügbar mit verschiedenen Gewinden
Ab Größe 24 x 8 mm ist eine Zweiohrklemme im Lieferumfang enthalten
Verfügbare Ersatzteile: Sauger SGO, Anschlussnippel SA-NIP, Zweiohrklemme
 Bestelldaten Flachsauggreifer SGON
Typ Saugerwerkstoff mit ShA: *
HT1-60 NBR-55 NBR-70 NBR-ESD-55 SI-HD-65
SGON 4x2 M3-AG 10.01.05.00404 10.01.01.00564 - 10.01.05.00938 10.01.05.01045
SGON 7x3.5 M3-AG 10.01.05.00405 10.01.01.00489 - 10.01.05.00939 10.01.05.01046
SGON 12x4 M5-AG 10.01.05.00406 10.01.05.00236 - 10.01.05.00940 10.01.01.00221
SGON 15x5 M5-AG 10.01.05.00407 10.01.05.00106 - 10.01.05.00941 10.01.05.01048
SGON 15x5 M5-IG 10.01.05.00418 10.01.05.00105 - 10.01.05.00942 10.01.05.01047
SGON 18x6 M5-AG 10.01.05.00408 10.01.05.00104 - 10.01.05.00943 10.01.05.01050
SGON 18x6 M5-IG 10.01.05.00419 10.01.05.00103 - 10.01.05.00944 10.01.05.01049
SGON 24x8 G1/8-AG 10.01.05.00409 10.01.05.00102 - 10.01.05.00945 10.01.05.01052
SGON 24x8 G1/8-IG 10.01.05.00420 10.01.05.00101 - 10.01.05.00946 10.01.05.01051
SGON 30x10 G1/8-AG 10.01.05.00410 10.01.05.00100 - 10.01.05.00947 10.01.05.01054
SGON 30x10 G1/8-IG 10.01.05.00421 10.01.05.00099 - 10.01.05.00948 10.01.05.01053
SGON 45x15 G1/4-AG 10.01.05.00411 10.01.05.00098 - - 10.01.05.01056
SGON 45x15 G1/4-IG 10.01.05.00422 10.01.05.00097 - - 10.01.05.01055
SGON 60x20 G1/4-AG 10.01.05.00412 10.01.05.00096 - - 10.01.05.01058
SGON 60x20 G1/4-IG 10.01.05.00423 10.01.05.00095 - - 10.01.05.01057
SGON 75x25 G1/4-AG 10.01.05.00413 10.01.05.00094 - - 10.01.05.01060
SGON 75x25 G1/4-IG 10.01.05.00424 10.01.05.00093 - - 10.01.05.01059
SGON 90x30 G1/4-AG - - 10.01.05.00092 - 10.01.05.01062
SGON 90x30 G1/4-IG - - 10.01.05.00091 - 10.01.05.01061
*Weitere Werkstoffdaten zu Beginn des Kapitels "Vakuum-Sauggreifer"
Flachsauggreifer (oval)
Flachsauggreifer SGON
Saugfläche (LxB) von 4 x 2 mm bis 90 x 30 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SGON 3
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestelldaten Ersatzteile Flachsauggreifer SGON
Typ Saugerwerkstoff mit ShA: *
HT1-60 NBR-55 NBR-70
SGO 4x2 10.01.05.00426 10.01.01.00456 -
SGO 7x3.5 10.01.05.00427 10.01.01.00488 -
SGO 12x4 10.01.05.00428 10.01.05.00235 -
SGO 15x5 10.01.05.00429 10.01.05.00071 -
SGO 18x6 10.01.05.00430 10.01.05.00072 -
SGO 24x8 10.01.05.00437 10.01.05.00151 -
SGO 30x10 10.01.05.00438 10.01.05.00152 -
SGO 45x15 10.01.05.00439 10.01.05.00153 -
SGO 60x20 10.01.05.00440 10.01.05.00154 -
SGO 75x25 10.01.05.00441 10.01.05.00155 -
SGO 90x30 - - 10.01.05.00156
*Weitere Werkstoffdaten zu Beginn des Kapitels "Vakuum-Sauggreifer"
Typ Saugerwerkstoff mit ShA: *
NBR-ESD-55 SI-HD-65
SGO 12x4 10.01.05.00930 10.01.01.00222
SGO 7x3.5 10.01.05.00929 10.01.05.01027